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Ledningsnätsarbete i Lyby vid fastigheten Lyby 
36:1, väg 1132 och fram till väg 1119, Hörby  

Bakgrund 
 

Projektet initierades när Mittskåne Vatten upptäckte att en äldre vattenledning låg på privat 
fastighetsmark. För att säkerställa smidig drift och underhåll i framtiden samt minska risken 
för materiella skador och skador mot tredje man vid akuta händelser, har Mittskåne Vatten 
beslutat att förlägga en ny vattenledning. Den nya ledningssträckan består av cirka 70 meter 
vattenledning som förläggs i Trafikverkets väg 1132 från fastigheten Lyby 36:1 och fram till 
korsningen med väg 1119. Den nya ledningen kommer alltså att förläggas utanför 
fastighetsmark.  

Den nuvarande vattenledningen, som är från 1976 och ligger på privat fastighetsmark är 
tillverkad av PVC (polyvinylklorid) och utgör en risk för sprickbildning på grund av ålder och 
belastning vid byggnation. Den befintliga ledningens kapacitet kommer därför att begränsas 
och i händelse av akut åtgärd tas ut drift. 

Vad ska hända?  
 

Syftet med detta projekt är att säkra trygg åtkomst för drift och underhåll utan att påverka 
fastighetsmark eller dess ägare samt förstärka kapaciteten i ledningssystemet. I samband 
med projektet planeras även vissa förbättringsåtgärder, inklusive byte av ventiler, nya 
servisledningar, flytt av befintlig servisventil, och utbyte av befintlig vattenbrandpost. 

Den nya ledningssträckningen innebär schaktarbeten och återställningsarbete. Den nya 
ledningen som förläggs är en 160 mm PE(Polyeten) som har en hållbarhet på ca. 60 år. 
Schaktdjupet kommer att ligga mellan 1,5 - 2,5 m under färdig mark.  

Vad innebär det här för mig? 
 

De fastighetsägare som drabbas av störningen på deras mark kommer kontaktats separat 
innan arbetena påbörjas av Mittskåne Vatten eller Mittskåne Vattens upphandlade 
entreprenör. 
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Karta/Berört område 

 

Kartan visar arbetsområde som omfattas av ledningsarbetet i Lyby. 

 

Tidplan  
 
Ledningsåtgärden beräknas påbörja V 18 och fortlöper fram till V 24.  

Vattenavstängningar  
 

Vid omkopplingsarbeten på dricksvattennätet måste vattnet tillfälligt stängas av. 
  
Informationen om planerad vattenavstängning kommer att aviseras minst 3 dagar innan 
förutsatt att det inte uppstår en akut åtgärd under utförande tiden. 
 
För att få meddelande om detta rekommenderar vi att ni anmäler er till vår SMS tjänst. 
På vår hemsida https://www.mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering/ kan du anmäla 
dig för SMS-utskick vid driftstörningar. Då får du ett SMS vid en driftstörning, 
vattenavstängning eller större förändring som berör dig som boende. Du kan koppla flera 
adresser till ett mobilnummer eller en e-postadress. Även du som har skyddat nummer kan 
ta del av tjänsten. 
 
 

https://www.mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering/
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Vägavstängning 
 

Under arbetet kommer fordonstrafik, gångtrafik och cykeltrafiken i områdena att påverkas. 
Informationen om vägavstängning kommer att sättas ut i god tid för att förbereda boende och 
förbipasserande att välja annan väg. Vägavstängningen är till för att underlätta projektets 
framfart samt värna om personalens arbetsmiljö. 

De fastighetsägare som kommer få sina infarter blockerade under en mindre tid kommer att 
informeras av Mittskåne Vattens upphandlade entreprenör. 

Kontaktuppgifter till entreprenör 
 

FASAB Mark AB 

Mats Lindahl, 0709 – 766 259 

 

Var hittar jag information? 
 

Information om ledningsnätsarbetet hittar ni även på vår hemsida www.mittskanevatten.se   

Du kan också kontakta kundservice på telefonnummer 0413-286 00, måndag till fredag 
klockan 10:00-15:00, eller mejla till kundservice@mittskanevatten.se.  

Vi kommer göra vårt yttersta för att orsaka minimal störning och återställa tillgänglighet 
snarast möjligt.                 

Vi hoppas att du har överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära.  
Kontakta oss gärna om du har frågor!  

 

Med vänlig hälsning 

Almir Sehovic / Kundservice 

Projektledare 

www.mittskanevatten.se 

 

 
  

Mittskåne Vatten – rent vatten för ett hälsosamt liv i Höör och Hörby.  
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